
Характеристики
Модель Rocker mounted on pin 

Дополнительная 
информация

Wichtiger Hinweis: Stecker im 
Lieferumfang nicht enthalten. Bitte 
separat mitbestellen. 
Einstellbare Endanschläge mit 
Stoßdämpfer auf Anfrage. 

Дополнительная информация
Important: The scope of supply does not include a connector. Please order separately.Adjustable limit switches with shock absorber available on 
request.

Артикул
Наименование
K-07152225
K-07152226
K-07152227
K-07152228

K-SCHWENKBA LASTAUFNAHME
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Несмотря на тщательную проверку, мы не может исключить ошибки, поэтому 
мы не берем на себя ответственность за содержащуюся информаци
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